
1 

 

令和７年３月 21日   

 

関係各位 

岡崎市長  

 

本宿駅交通広場の都市計画決定に関する説明会の開催について 

 

春暖の候 益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は、岡崎市行政に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本市では、岡崎本宿駅西土地区画整理事業および（仮称）三井アウトレットパーク

岡崎など、現在、整備が進められている本宿駅周辺の拠点的市街地と駅を繋ぐ公共空

間として、本市の東の玄関口にふさわしい駅前空間を形成するため、本宿駅交通広場

の都市計画決定を予定しています。 

ついては、本都市計画決定に関する説明会を別紙のとおり開催いたしますので、  

御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時 

令和７年４月 20 日（日）10 時 00 分から 11 時 00 分まで 

※受付は９時 45 分から行います。 

 

２ 会場 

東部市民センター体育集会室 

※会場の詳細については、２ページを御覧ください。 

 

３ 対象区域 

詳細な区域については、２ページを御覧ください。 

 

４ お問合せ先 

岡崎市都市基盤部市街地整備課組合支援係 

電話：0564-23-6279、FAX：0564‐23‐5988 

メール：shigaichiseibi@city.okazaki.lg.jp 

かいらん 



2 

 

＜説明会場案内図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜対象区域＞ 

 

 

 

 

N 

N 


